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Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2024, poz. 1320) 
na realizację zadania pn. Dostawa kamer termowizyjnych wraz ze szkoleniem z ich obsługi. 
 

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ nr DA.2611.8.2025 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnienia do 
SWZ:  
Pytanie nr 1:  
Dotyczy: zapisów w Projekcie Umowy § 1 Pkt 4. - wnosimy o zmianę zapisu z:  
„Z odbioru przedmiotu Umowy, w ciągu trzech dni roboczych od dnia dostarczenia przedmiotu 
Umowy, zostanie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy, który będzie stanowił podstawę do 
wystawienia faktury VAT. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niespełniającego 
wymagań zawartych w OPZ, Zamawiający uprawniony będzie do odmowy podpisania protokołu, 
a Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotu umowy spełniającego określone 
w OPZ wymagania w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia, w którym Zamawiający poinformuje 
o brakach”  
na:  
„Z odbioru przedmiotu Umowy, w dniu dostarczenia przedmiotu Umowy, zostanie sporządzony 
protokół zdawczo-odbiorczy, który będzie stanowił podstawę do wystawienia faktury VAT. 
W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niespełniającego wymagań zawartych w OPZ, 
Zamawiający uprawniony będzie do odmowy podpisania protokołu, a Wykonawca zobowiązany 
będzie do dostarczenia przedmiotu umowy spełniającego określone w OPZ wymagania w terminie 
7 dni kalendarzowych od dnia, w którym Zamawiający poinformuje o brakach”  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje jej implementacji do Załącznika 
nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 2:  
Dotyczy: zapisów w Projekcie Umowy § 3 Pkt. 5. - wnosimy o zmianę zapisu z: 
„W ramach udzielonej gwarancji - w razie stwierdzenia wady Zamawiający może wedle swego 
wyboru, który wiąże Wykonawcę, żądać nieodpłatnego usunięcia ujawnionych wad w całości na 
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koszt Wykonawcy, dostarczenia nowego przedmiotu umowy wolnego od wad albo zwrotu 
zapłaconego wynagrodzenia (obniżenia wynagrodzenia).” 
na: 
„W ramach udzielonej gwarancji - w razie stwierdzenia wady Zamawiający może wedle swego 
wyboru, który wiąże Wykonawcę, żądać nieodpłatnego usunięcia ujawnionych wad w całości na 
koszt Wykonawcy, w przypadku 3-krotnej awarii/wady/usterki tego samego modułu/podzespołu 
dostarczenia nowego przedmiotu umowy wolnego od wad albo zwrotu zapłaconego 
wynagrodzenia (obniżenia wynagrodzenia).” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje jej implementacji do Załącznika 
nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 3:  
Dotyczy: zapisów w Projekcie Umowy § 3 Pkt 8.  
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu usunięcia wad do 30 dni roboczych i tym 
samym zmianę zapisu na następujący:  
„Wykonawca zobowiązuje do naprawy i serwisu kamer termowizyjnych w okresie gwarancji. 
Naprawa serwisowa/wymiana na nowe urządzenie w przypadku braku możliwości jego naprawy 
nastąpi do 30 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii/usterki, na adres mailowy. Wykonawca 
zobowiązany jest, bez dodatkowego wynagrodzenia, do odebrania urządzenia pod adresem 
wskazanym w zgłoszeniu oraz jego dostarczenie po naprawie, pod ten sam adres. Na naprawę 
usterki/awarii Wykonawca ma maksymalnie 30 dni roboczych od dnia zgłoszenia na wskazany 
adres mailowy.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje jej implementacji do Załącznika 
nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 4:  
Dotyczy zapisów w Załącznik nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
A) Kamera nr 1 – 1 szt. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamery termowizyjnej, dla której 
dodatkowy obiektyw będzie posiadał pole widzenia 12?  
Proponowana kamera posiada większą matrycę, tj. 384 x 288 pikseli, która wraz z optyką 12° 
pozwala uzyskać rozdzielczość przestrzenną IFOV = 0,56mrad, która jest znacząco wyższa niż 
rozdzielczość przestrzenna uzyskana dla kamery z matrycą 320x240 pikseli i obiektywem 14°, tj. 
0,75mrad. W związku z powyższym Zamawiający godząc się na optykę 12° (odchylenie od 
specyfikacji pierwotnej 15%), dla kamery z matrycą 384 x 288 pikseli, otrzyma rozdzielczość 
geometryczną lepszą niż pierwotnie zakładana.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 5:  
Dotyczy zapisów w Załącznik nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
D) Oprogramowanie do analizy obrazu z kamer (oprogramowanie musi być jednolite dla wszystkich 
kamer)  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania do analizy termogramów dostarczonego 
bezpłatnie wraz z kamerą (możliwa nieograniczona ilość instalacji u Zamawiającego), które 
obsługuje radiometryczne pliki .jpg, bez .tiff?  
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Proponowane kamery zapisują radiometryczne termogramy do formatu .jpg, z tego względu 
obsługa plików .tiff jest zbędna. Ponadto pliki . tiff nie oferują dla operatorów kamer 
termowizyjnych żadnych zalet w stosunku do plików .jpg które zawierają dane radiometryczne i 
kompensacyjne. W związku z powyższym Zamawiający godząc się na oprogramowanie 
obsługujące radiometryczne termogramy .jpg nie traci funkcjonalności przetwarzania 
termogramów z kamery termograficznej.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także tego typu oprogramowania.  
 
Pytanie nr 6:  
Dotyczy zapisów w Załącznik nr 1 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
D) Oprogramowanie do analizy obrazu z kamer (oprogramowanie musi być jednolite dla wszystkich 
kamer)  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania do analizy termogramów dostarczonego 
bezpłatnie wraz z kamerą (możliwa nieograniczona ilość instalacji u Zamawiającego), które pozwala 
na eksport raportów do formatów .pdf lub .odt?  
Format .odt jest formatem który można importować do środowiska MS Word a jednocześnie 
pozwala na przetwarzanie w bezpłatnym pakiecie LibreOffice, dzięki temu jest bardziej 
uniwersalny. W związku z powyższym Zamawiający godząc się na oprogramowanie pozwalające na 
eksport do formatu .odt zachowuje pierwotnie zakładaną funkcjonalność.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także tego typu oprogramowania.  
 
 
 
Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 2) Jolanta Wiśniowska – Wiceprezes Zarządu 
 
 
 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, DA. 


